
Zarządzenie Nr 148/2024 

Wójta Gminy Rudna 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Rudna 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.609 t.j.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Nieodpłatnie przekazuję Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudnej nw. składniki  
majątkowe Gminy  Rudna. 

Lp. Nazwa Ilość 
szt. 

Charakterystyka Wartość w zł Miejsce 
użytkowania 

1. Kolumbarium 1 Kolumbarium o wymiarach 10,88 x 2,20 m. Bryła 
obiektu zwarta, prostopadłościenna, z wysuniętym 
podestem do układania zniczy i kwiatów. Wysokość 
obiektu wynosi 2,75 m. Kolumbarium dwustronne, 
ilość nisz urnowych: 120 szt. (60 szt. na stronę). 
Obiekt o konstrukcji prefabrykowanej żelbetowej 
obłożony płytami granitowymi. 

321 706,73 Chobienia 
dz.175/3 

2. Plac utwardzony 1 Utwardzenie terenu o nawierzchni z kostki betonowej 
bezfazowej w kolorze szarym gr. 8 cm – 147,64 m²,  
warstwa odsączająca z piasku, podbudowa kamienna 
gr. 15 cm. 

47 556,31 Chobienia 
dz.175/3 

3. Ławka 4 Ławka z betonu architektonicznego i płyt granitowych 
o długości 185 cm. 

20 542,76 Chobienia 
dz.175/3 

 RAZEM 6  389 805,80  

 
§ 2. 

 
Składniki majątkowe wymienione w § 1 podlegają ewidencji księgowej w Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudnej. 

 
§ 3. 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 20 czerwca 2024 r. 

 
 
 
 
 


